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	ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
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	   Вид соревнования    
	I этап соревнований Детской Хоккейной Лиги среди младших юношей 2002г.р. 

на кубок Губернатора Волгоградской области
	  Дата
	28.08.2013
	            Игра №
	32

	   Место проведения
	Город
	Волжский
	  Арена
	Волжский 
	Время
	09:00
	            Зрители
	


	  «Металлург Н» 
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Шарабарин Семён 
	
	ВР
	да
	1
	01
	00
	87
	9
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	02
	03
	44
	2
	НП-АТ
	02
	03
	04
	03

	7
	Мурылев Артём 
	А
	З
	да
	2
	09
	27
	16
	24
	95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	39
	30
	2
	ПОДН
	14
	39
	16
	39

	9
	Юдин Сергей 
	
	Н
	да
	3
	30
	07
	45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	25
	16
	2
	ПОДН
	30
	25
	32
	25

	12
	Гончаров Артём 
	
	З
	да
	4
	35
	01
	87
	25
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32
	33
	30
	2
	УД-КОЛ
	32
	33
	35
	33

	13
	Мальцев Михаил 
	
	Н
	да
	5
	36
	35
	95
	16
	33
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42
	44
	91
	2
	ПОДН
	42
	44
	44
	44

	16
	Тихоненков Николай 
	
	Н
	да
	6
	45
	19
	33
	95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	54
	51
	44
	2
	ПОДН
	54
	51
	56
	51

	17
	Евко Иван 
	
	З
	да
	7
	54
	47
	91
	92
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	58
	10
	44
	2
	НП-АТ
	58
	10
	60
	00

	19
	Тучик Степан 
	
	З
	да
	8
	57
	37
	45
	91
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Фефелов Владислав 
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Ушаков Владислав 
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Рудаков Григорий 
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Швайковский Артём 
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Пиневский Эдуард 
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Захмаревич Вадим 
	А
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Михальчук Данил 
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Пименов Иван 
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Кожедуб Данил 
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Бабасев Егор 
	К
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Тютченко Кирилл 
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Носовко Андрей
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Морозов Артём 
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Николаев И.Ю.
	Тренер:                                                         
	Нач. команды: 
	подпись


	  «Локомотив» 
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	20
	Гуськов Егор
	
	ВР
	да
	1
	07
	23
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	11
	18
	2
	ПОДН
	24
	11
	26
	11

	30
	Курносов Владислав 
	
	ВР
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35
	22
	15
	2
	ТЛ-КЛ
	35
	22
	36
	35

	2
	Филатов Илья
	К
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	59
	59
	15
	2
	ЧС-СТ
	59
	59
	60
	00

	4
	Васильев Никита 
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Ширяев Кирилл
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Коляев Антон 
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Вихорев Олег 
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Тимофеев Дмитрий 
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Соловьёв Дмитрий 
	А
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Булатов Михаил 
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Нахалов Семён 
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Борисов Егор 
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Басов Кирилл 
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Жаткин Дмитрий 
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Смирнов Марк 
	А
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Джалатов Александр 
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Сердюк Никита 
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Мирошниченко Егор 
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Стонкус А.М.
	Тренер:                                                            
	Нач. команды:
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие

ворот
	«А»
	2
	3
	3
	
	
	8
	Начало
	09
	15

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	30
	
	«Б»
	1
	0
	0
	
	
	1
	Окончание
	10
	59

	
	
	
	
	
	35
	01
	1
	20
	Штрафное

время
	«А»
	4
	4
	6
	
	
	14
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	1
	20
	
	«Б»
	0
	4
	2
	
	
	6
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи                «А»
регистраторы   «Б»
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	
	Судья времени игры
	Жмаков А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	
	Секретарь
	Дабахов Р.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Кривченко О.
	подпись
	

	

	Главный судья
	Матвеев Э.
	Линейный судья
	Крутов И.
	Инспектор
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте



	подписи

	
	

	
	
	


